O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Campos 

Gerais e Campo do Meio Ltda. - Sicoob Credcam - no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 

CONVOCA os associados, que nesta data são de 6.081 (seis mil e oitenta e um), em condição de votar, 

para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA a ser realizada, de forma 

PRESENCIAL, no dia 04 de abril de 2025, no salão de eventos “ CLASSIC HAL” situado à  Rua : Prefeito 

Jorge de Paula Meimberg, 110 - Sapolândia, Campos Gerais - MG, 37160-000, às 17h00min em primeira